[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	МАН ВЫЛА  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

18.06.2010  №  165
Ман Выла  сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                   18.06.2010   №  165
   село Большая Выла

                                                                                                           Протокол № 26
Об утверждении схемы избирательных

округов по выборам депутатов Собрания

депутатов Большевыльского сельского

поселения пятого созыва

В соответствии с  пунктом 2 статьи 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 37 Устава Большевыльского сельского поселения   Собрание депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района РЕШИЛО:
1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения пятого созыва (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава Большевыльского

сельского поселения                                                                          Н. А. Лаврентьева